Изменение в рабочую программу по литературному чтению на родном языке 4 класса

Тематическое планирование

	№
	Тема урока
	План 

Количество часов, отводимых на освоение темы
	Коррекция
	Дата по плану
	Фактический

	9
	Стихи Мусы Джалиля.
	1
	                                 
	28.10
	11.11

	10
	А. Алиш. Хвосты.
	1
	
	11.11
	11.11


